
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. A3819029

dle 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.
kterou uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi sebou:

ATELIER 38 sr.o.
Porážková 1424/20
702 00 Ostrava — Moravská Ostrava
Zastoupená jednatelem společnosti: Vladimírem Milatou

IČ: 25858343
DIČ: CZ25858343

Bankovní spojení: 317298001/5500
Den zápisu v obchodním rejstříku: 13. června 2000 u KS Ostrava
Spisová značka: oddíl C, vložka 22647

(dále jen „zhotovitel“

a

Město Bohumín
Masarykova 158
735 81 Bohumín
Zastoupené starostou města: Ing. Petrem Víchou

00297569
DIČ: CZ00297569

(dále jen „objednatel“)

takto:

I.
Úvodní ustanovení

1. Shora uvedené smluvní strany shodně konstatují, že spolu dne 04.09.2019 uzavřely Smlouvu o dílo č. A3819029 (dále
jen „smlouva o dílo“), jejímž předmětem je vypracování projektové dokumentace v rozsahu výtvarně architektonického
návrhu, projektu interiéru a souhrnné specifikace prvků dle druhu a typu.

2. Dílem podle smlouvy o dílo se rozumí vypracování projektové dokumentace na akci pod názvem:

„ESTETIZACE SÁLU SMUTEČNÍ SÍNĚ V BOHUMÍNĚ“

3. V průběhu realizace výše uvedeného díla vznikla potřeba rozšíření rozsahu díla o některé práce nad rámec rozsahu
díla sjednaného ve Smlouvě o dílo, článku I., odstavec 2 část 2.3 a potřeby doplnění předmětu plnění smlouvy o zcela
novou část 2.5 Projektová dokumentace stavebních úprav interiéru, blíže specifikované v článku II. tohoto dodatku (dále
jen „vícepráce“) Důvodem těchto víceprací jsou nové skutečnosti zjištěné až při samotné realizaci díla, které jsou pro
Objednatele neočekávané a objektivně odůvodnitelné. Změna rozsahu předmětu plnění Smlouvy o dílo je specifikován
v článku II. tohoto dodatku.

4. Obě smluvní strany se proto dohodly, že k uvedené smlouvě o dílo sjednávají na základě výše uvedených skutečností
dodatek č. 1 (dále jen „dodatek“).

II.
Změny ve smlouvě

1. Smluvní strany se dohodly, že pro účely tohoto dodatku se provedení dodatečných prací na projektové dokumentaci
bude považovat za další samostatné fáze provádění díla s označením 2.3. a) a 2.5. Tyto fáze jsou samostatně oceněné
a časově vymezené. Cena za fáze 2.3. a) a 2.5 díla bude hrazena v souladu s platebními podmínkami dle smlouvy.

2. S ohledem na výše uvedené se článek I., odst. 2. smlouvy mění a nově zní takto:

Zhotovitel se zavazuje pro objednatele v souladu s jeho požadavky zpracovat projektovou dokumentaci vypracována v níže
uvedeném rozsahu.



2.2. Výtvarně architektonický návrh.

2.3. Projekt interiéru smuteční síně.

2.3. a) vypracování projektové dokumentace interiéru prostoru „Přísálí“ (výstavka, čekárna, sklad).

2.4. Souhrnná specifikace prvků dle druhu a typu interiéru smuteční síně.

2.5. Projektová dokumentace stavebních úprav v rozsahu:
• Stavební část, koordinace, výkaz výměr / rozpočet
• Statika
• Elektroinstalace, topení

3. Článek II. odst. 1. a odst. 2 se mění a nově zní takto:

• Zhotovitel zahájí práce na díle dle této smlouvy ke dni: 20.09.2019

• Zhotovitel se zavazuje zhotovit a předat dílo v těchto termínech:

2.2. Výtvarně architektonický návrh: do 8 týdnů od zahájení prací

Projekt interiéru smuteční síně

a) Projekt interiéru „Přísálí“

Souhrnná specifikace prvků:

Projektová dokumentace stavebních úprav

4. Článek III. odst. 1. a odst. 2 se mění a nově zní takto:

• Cena díla byla stanovena dohodou obou smluvních stran a činí

• Rozklad ceny (ceny uvedeny bez DPH):

2.1. Přípravná fáze

2.2. Výtvarně architektonická návrh

2.3. Projekt interiéru smuteční síně

2.3. a) Projekt interiéru „Přísálí“

2.4. Souhrnná specifikace prvků podle druhu a typu

2.5. Projektová dokumentace stavebních úprav

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, s určením jednoho vyhotovení pro zhotovitele a
jednoho vyhotovení pro objednatele.

3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.

V Ostravě dne
‘ 1i V Bohumíně dne -9 7 2O19

i

2.3.

2.3.

2.4.

2.4.

do 10 týdnů od odsouhlasení výtvarně arch. návrhu

do 10 týdnů od odsouhlasení výtvarně arch. návrhu

do 10 týdnů od odsouhlasení výtvarně archi. návrhu

do 6 týdnů od předání projektu interiéru

299.200,- Kč bez DPH.

9.800,- Kč

8‘t200,- Kč

82.000,- Kč

38.200,- Kč

10.000,- Kč

75.000,- Kč

III.


